
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N" SSPE006-2020
Processo Administrativo N° SS-PE006-2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéoz 15/07/2020 08:18:42

LOTE 1 - ITEM 01

22/07/2020 09:06:26
LTDA
VALIDO

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA

345.83

"2/07/2020 09:06:26
IFORMATICA LTDA

VALIDO

M3K COMERCIO E SERVICOS DE

345.00

T22/01/2020 09 :00:2e
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

345.00

22/07/2020 09:06:26
VALIDO

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
2,760.00

22/07/2020 09:06:40
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES T

344.99

22/01/2020 09:01:31
LTDA
VALIDO

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA I

344.98

DEL/006

C0 1\M"I,oan-?‘ "\

\\€O

\ 005*“

Rubricn

22/07/2020 09:08:12
ORTHOVIDA LTDA
vA1.n:>o

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

496.99

22/01/2020 09:09:09
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
495.00

22/07/2020 09:09:18
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

494.99

22/01/2020 09:24:05
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA T
494.00

22/07/2020 09:24:11
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

493.99

22/07/2020 09:27:51
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES
300.00

LOTE 3 - ITEM 03

22/01/2020 00:00:23
VALIDO

MARIA DAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME
18.53

LOTE 4 - ITEM 04

22/01/2020 09:30:01
vAuoo

MARIA OAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME
10.10

LOTE 5 - ITEM 05

22/01/2020 00:30:01
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
16,317.90

22/07/2020 09:07:32
VALIDO

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
344.00

22/07/2020 09:36:01
VALIDO

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
15,317.90

22/07/2020 09:08:05
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

343.99

52/01/2020 09:10:00DA
VALIDO

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA

343.98

22/07/2020 09:10:24
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES
342.99

22/07/2020 09:30:16
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

298.88

22/07/2020 09:30:41
VALIDO

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
317.00

LOTE 2 - ITEM 02

22/01/2020 09:36:01
VALIDO

LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
543.93

22/01/2020 09:30:01
VALIDO

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
543.93

22/07/2020 09:36:01 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI
vAu0o 543.93

22/07/2020 09:36:01
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

543.00

22/01/2020 09:00:20
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
3,985.52

22/01/2020 09:38:41
VALIDO

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
543.20

22/01/2020 09:39:44
v/1.100

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
540.00

22/07/2020 09:41:01
ORTHOVIDA LTDA
\/ALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

539.99

22/07/2020 09:06:26
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

498.00

22/01/2020 09:00:03
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
497.00

22/07/2020 09:42:10
VALIDO

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
535.00

22/07/2020 09:42:16
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES
534.99

Gerado em: 21/01/2020 10:41 :31 1 de 2

,__ 9 9 _i_'_.—*-*i—i*——i



' DE L \.39° /0 ~<2 4;
5?H3302

Rubflca-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

22/07/2020 09:43:20
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
533.00

22/01/2020 09:52:43
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
465.00

22/07/2020 09:43:26
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES
532.99

22/07/2020 09:52:51
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

464.99

22/01/2020 09:43:50
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
530.00

22/01/2020 09:52:54
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
460.00

22/07/2020 09:44:22
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

529.99

22/07/2020 09:53:04
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES
459.99

22/01/2020 09:44:35
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
520.00

22/07/2020 09:53:06
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
455.00

22/07/2020 09:44:42
ORTHOVIDA LTDA
\LlDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES
519.99

22/07/2020 09:53:11
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

448.88

22/01/2020 09:45:05
VALIDO

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
510.00

22/01/2020 09:53:19
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
445.00

22/07/2020 09:45:27
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

509.99

22/07/2020 09:53:24
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES
444.93

22/07/2020 09:46:38
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA I
500.00

22/07/2020 09:53:29
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
440.00

22/07/2020 09:46:44
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES
499.99

22/07/2020 09:53:36
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES
439.99

22/01/2020 09:49:01
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
490.00

22/01/2020 09:53:43
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA T
435.00

22/07/2020 09:48:37
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

489.99

22/07/2020 09:53:48
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

433.88

22/07/2020 09:49:50
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
485.00

22/01/2020 09:53:59
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
430.00

I07/2020 09:50:12
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

484.88

22/07/2020 09:54:05
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

428.88

22/01/2020 09:50:23
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
480.00

22/07/2020 09:50:37
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

479.99

22/07/2020 09:51 :41
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
475.00

22/01/2020 09:51 :43
VALIDO

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
478.00

22/07/2020 09:52:00
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

474.99

22/07/2020 09:52:30
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA I
470.00

22/07/2020 09:52:35
ORTHOVIDA LTDA
VALIDO

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES

469.99

LOTE 6 - ITEM 06

22/07/2020 09:36:02
VALIDO

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
13,232.00

22/07/2020 10:05:30
VALIDO

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
3,308.00

Gerado em: 27/O7/2020 10:41 :37 2 d8 2

ii77' ___7_


